
 
 
 

Měděné potrubí s izolací pro klimatizaci  
( v palcových rozměrech) 
 

 
 
Měděné izolované potrubí zrychluje montáž  klimatizací a chladících  zařízení.  Jedná se o 
měkkou chladírenskou trubku  v kruzích , která je izolována  pěnovým polyethylenem s 
uzavřenou strukturou. Povrch je potažen ochrannou polyetylenovou fólií. Izolace není 
napadána plísněmi. Použití i pro chladivo R410A. 
 
Izolace     Armacell -Tubolit 
Rozsah  okolních teplot :                  -45 oC  až +110 oC 
Chemická stabilita :                        výborná 
Zápach:                                             nezapáchá 
Difuze :                                              µ ≥ 5000 
Tepelná vodivost:                               λ= 0,036 W/mK při 0°C 
Hořlavost:                                          CL I  třída B2  DIN 4102- samozhášecí 
Útlum hluku:                                      ≤  30dB  -hluk vznikající v potrubí  
 
Obj.číslo  33210.301 3210.302 3210.303 3210.304 3210.305 
Trubka ∅∅∅∅ mm 6- 1/4 10- 3/8 12-1/2 16-5/8 18-3/4 
Izolace mm 9 9 9 9 9 
Vnější ∅∅∅∅ mm 24 28 30 34 36 
Hmotnost kg/m 0,140 0,252 0,308 0,419 0,475 
Balení m 25 25 25 25 25 
 
 
 
 


